PORTARIA PGJ/PI  Nº 3657/2022

O Procurador-Geral de Just iça, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições
legais, consideram o Processo de Gestão Administrat iva PGEA-SEI N º
19.21.0015.0027476/2022-62,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros e servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
Procuradora de Just iça Dra. Zélia Saraiva Lima, auxiliarem os trabalhos da Comissão de
Organização do IV Processo Selet ivo de Estagiários de Nível Superior - Pós-
Graduação do Ministério Público do Estado do Piauí;

1. Os membros e servidores que atuarem como auxiliares da Comissão Organizadora, farão jus
a DOIS (02) dias de folga do serviço, a serem gozadas em momento oportuno, mediante
requerimento prévio à Coordenadoria de Recursos Humanos, após anuência de seu superior
hierárquico.

IV PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – PÓS-
GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ-Banca Examinadora

Mat. Nome Função

16263 Ana Isabel de Alencar Mota Dias Promotora de Just iça

10038 Esdras Oliveira Costa Belleza do Nascimento Promotor de Just iça

10018 Márcio Giorgi Carcará Rocha Promotor de Just iça

10020 Romana Leite Vieira Promotora de Just iça

16331 Sinobilino Pinheiro da Silva Junior Promotor de Just iça

10042Tiago Berchior Cargnin Promotor de Just iça

126 Anne Carolinne Carvalho Galdino Servidora

Portaria PGJ 3657/2022 (0346641)         SEI 19.21.0015.0027476/2022-62 / pg. 1

312 Jurgleyde Doris Maia Carvalho Servidora

16702 Lorena Araújo Bezerra Ferraz Servidora

197 Raquilene Rocha da Costa Servidora

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 03 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 03/11/2022, às 13:19, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0346641 e o código CRC 40EADC8C.

Portaria PGJ 3657/2022 (0346641)         SEI 19.21.0015.0027476/2022-62 / pg. 2

	Portaria PGJ 3657/2022 (0346641)